
С О В Е Т ДЕ П УТ А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.08.2010 № 85/13

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Воскресенское 
Ленинского муниципального района Московской области за полугодие 2010 года

Рассмотрев представленный главой сельского поселения Воскресенское Ленинского муни-
ципального  района  Московской  области  отчет  об  исполнении  бюджета  сельского  поселения 
Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области за полугодие 2010 года, в 
соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 71 Положения 
о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в сельском поселении Воскресенское Ленинского 
муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов сель-
ского  поселения  Воскресенское  Ленинского  муниципального  района  Московской  области  от 
22.04.2009 года № 5/16 (с учетом изменений, внесенных решением Совета депутатов сельского по-
селения Воскресенское от 18.03.2010 № 50/8), 

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения Воскресен-
ское Ленинского муниципального района Московской области за полугодие 2010 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете  «Видновские вести».

Председатель Совета депутатов З.Г. Гасанов


	РЕШЕНИЕ

